
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 DBPG66000933 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

01/12/2023 
12:38:23

นางđสถียร สวน
ดอกไม้

ไฟđกษตร ม.2 บ้านโพธิ์ไทร ต
.ไผ่ล้อม อ.บ้านแพง จ
.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 06/12/2023 
08:07:23

06/12/2023 
09:05:40

12/12/2023 
13:53:21

12/12/2023 
13:54:29

12/12/2023 
14:03:03

สมบูรณ์ ปรับปรุง
สถานะ

2 DBPG66000934 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

01/12/2023 
14:22:13

นายวีรวัช อ้วนแก้ว 82 ม.4 ต.บ้านแพง อ.บ้านแพง 
จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

ภูริวรรธน์ หลาน
đศรษฐา

01/12/2023 
15:12:20

01/12/2023 
15:30:23

12/12/2023 
11:52:49

12/12/2023 
11:53:37

12/12/2023 
12:40:16

สมบูรณ์ ปรับปรุง
สถานะ

3 DBPG66000935 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/12/2023 
09:23:20

น.ส.วนิดา อภัยโส 403 ม.13 บ้านแพง ต.บ้าน
แพง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

30	100
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 04/12/2023 
13:09:43

04/12/2023 
14:39:10

12/12/2023 
14:13:43

สมบูรณ์ ไม่
สมบูรณ์

4 DBPG66000937 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/12/2023 
10:17:12

นางปาวีนา đนตรักษ์ ไฟđกษตร ม.7 ทุ่งสว่าง ต.ไผ่
ล้อม อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 07/12/2023 
10:32:11

08/12/2023 
13:20:51

12/12/2023 
13:11:55

12/12/2023 
13:24:35

12/12/2023 
14:03:39

สมบูรณ์ ปรับปรุง
สถานะ

5 DBPG66000939 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/12/2023 
11:21:07

นายอาวุธ กลางโคตร ไฟđกษตร ม.4 นาđข ต.นาđข อ
.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 20/12/2023 
09:35:01

20/12/2023 
10:47:00

20/12/2023 
11:04:27

20/12/2023 
11:05:23

21/12/2023 
13:26:19

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 DBPG66000944 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/12/2023 
11:24:05

นางจินตนา สุพร 219 ม.6 ดอนกลาง ต.หนอง
แวง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 07/12/2023 
15:52:07

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

7 DBPG66000947 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/12/2023 
14:25:32

น.ส.ชฎาพร กุณรักษ์ 435 ม.5 đนินคนึง ต.บ้านแพง 
อ.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15	45
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 07/12/2023 
09:57:36

08/12/2023 
10:08:35

12/12/2023 
13:25:24

14/12/2023 
09:14:18

14/12/2023 
09:14:42

สมบูรณ์ สมบูรณ์

8 DBPG66000948 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/12/2023 
15:36:35

น.ส.รุ่งนภา สิงห์พันธ์ 439/2 ม.5 ต.บ้านแพง อ.บ้าน
แพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 22/01/2024 
12:37:48

22/01/2024 
13:27:56

22/01/2024 
14:27:27

22/01/2024 
14:28:27

22/01/2024 
15:10:34

สมบูรณ์ สมบูรณ์

9 DBPG66000949 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/12/2023 
15:47:53

น.ส.รุ่งนภา สิงห์พันธ์ 439/1 ม.5 บ.đนินคนึง ต.บ้าน
แพง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 22/01/2024 
12:37:22

22/01/2024 
13:27:56

22/01/2024 
14:24:26

22/01/2024 
14:25:06

22/01/2024 
15:08:58

สมบูรณ์ สมบูรณ์

10 DBPG66000950 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/12/2023 
15:58:59

น.ส.รุ่งนภา สิงห์พันธ์ 439 ม.5 đนินคนึง ต.บ้านแพง 
อ.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 12/12/2023 
11:01:00

12/12/2023 
11:03:45

12/12/2023 
11:19:47

12/12/2023 
11:23:57

12/12/2023 
13:04:09

สมบูรณ์ ปรับปรุง
สถานะ

11 DBPG66000952 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

07/12/2023 
10:33:26

นายประสาร ดีโคตร ไฟđกษตร ม.5 บ.đนินคนึง ต
.บ้านแพง อ.บ้านแพง จ
.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 13/12/2023 
10:03:48

15/12/2023 
11:32:00

15/12/2023 
11:41:50

15/12/2023 
11:42:32

15/12/2023 
16:44:25

สมบูรณ์ ปรับปรุง
สถานะ

พิมพ์รายงานเมื่อ 09/07/2567 เวลา 16:43:23

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/4
รหัÿการไฟฟ้า :  DBPG

รายงานคĞารšองวันที่ 01/12/2566 ถึง 31/12/2566

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบšานแพง

45/1  ม�2 ถ�ราþฎร์บĞารčง ต�บšานแพง
อ�บšานแพง จ�นครพนม 48140



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

12 DBPG66000954 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

08/12/2023 
09:05:16

นางจินตนา สุพร 219 ม.6 ดอนกลาง ต.หนอง
แวง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 08/12/2023 
10:18:59

08/12/2023 
10:21:17

12/12/2023 
13:21:57

12/12/2023 
13:23:24

12/12/2023 
14:01:28

สมบูรณ์ ปรับปรุง
สถานะ

13 DBPG66000955 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

08/12/2023 
13:44:54

นายคมสัน ภาสอน ไฟชั่วคราว ม.5 บ้านđนินคนึง ต
.บ้านแพง อ.บ้านแพง จ
.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 13/12/2023 
09:58:37

14/12/2023 
10:23:08

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

14 DBPG66000956 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

08/12/2023 
14:15:03

นายวรพล ภาโสม 432 ม.4 บ้านแพง ต.บ้านแพง 
อ.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15	45
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 20/12/2023 
09:34:23

20/12/2023 
10:54:15

20/12/2023 
11:01:50

20/12/2023 
11:02:32

20/12/2023 
13:34:07

สมบูรณ์ สมบูรณ์

15 DBPG66000957 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

08/12/2023 
14:37:04

นางพัชระ อินทหอม ไฟđกษตร ม.6 ไผ่ล้อม ต.บ้าน
แพง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 13/12/2023 
10:56:30

15/12/2023 
11:12:06

15/12/2023 
11:33:47

15/12/2023 
11:34:26

16/12/2023 
17:39:48

สมบูรณ์ สมบูรณ์

16 DBPG66000958 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

12/12/2023 
08:45:30

นายอนุชิต พลสา ไฟđกษตร ม.5 đนินคนึง	ท่าđก้า
วา
 ต.บ้านแพง อ.บ้านแพง จ
.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 12/12/2023 
10:05:36

12/12/2023 
10:25:41

12/12/2023 
11:13:36

12/12/2023 
11:22:51

12/12/2023 
12:45:09

สมบูรณ์ ปรับปรุง
สถานะ

17 DBPG66000959 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

12/12/2023 
08:54:31

นางจันทร์ศรี พรม
จันทร์

ไฟđกษตร ม.5 đนินคนึง	ท่าđก้า
วา
 ต.บ้านแพง อ.บ้านแพง จ
.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 12/12/2023 
09:44:54

12/12/2023 
10:25:41

12/12/2023 
11:10:08

12/12/2023 
11:21:45

12/12/2023 
13:49:41

สมบูรณ์ ปรับปรุง
สถานะ

18 DBPG66000960 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

12/12/2023 
10:02:35

นางบุญทรง อĞาภา
วงศ์

132 ม.12 บ้านหัวหาด ต.บ้าน
แพง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15	45
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 13/12/2023 
10:18:24

14/12/2023 
13:32:23

14/12/2023 
13:43:32

14/12/2023 
14:02:18

15/12/2023 
16:59:21

สมบูรณ์ สมบูรณ์

19 DBPG66000965 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

12/12/2023 
15:12:42

นายธนวัฒน์ สม
ปัญญา

160 ม.1 บ.แพงใต้ ต.บ้านแพง 
อ.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15	45
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 14/12/2023 
10:42:43

14/12/2023 
10:44:56

14/12/2023 
12:05:24

สมบูรณ์ ไม่
สมบูรณ์

20 DBPG66000971 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/12/2023 
11:26:48

นายณัฐวุฒิ đขียววิลัย 161 ม.10 ต.บ้านแพง อ.บ้าน
แพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15	45
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 20/12/2023 
09:31:34

20/12/2023 
10:05:23

20/12/2023 
10:12:08

20/12/2023 
10:12:59

20/12/2023 
14:32:19

สมบูรณ์ สมบูรณ์

21 DBPG66000972 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

15/12/2023 
14:41:47

นายสุทธิพงษ์ อภัยโส ไฟđกษตร ม.13 บ้านแพง ต
.บ้านแพง อ.บ้านแพง จ
.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 15/12/2023 
15:03:54

15/12/2023 
15:12:19

15/12/2023 
15:22:24

15/12/2023 
15:24:26

15/12/2023 
16:02:55

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 09/07/2567 เวลา 16:43:23

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/4
รหัÿการไฟฟ้า :  DBPG

รายงานคĞารšองวันที่ 01/12/2566 ถึง 31/12/2566

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบšานแพง

45/1  ม�2 ถ�ราþฎร์บĞารčง ต�บšานแพง
อ�บšานแพง จ�นครพนม 48140



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

22 DBPG66000973 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/12/2023 
08:42:00

นายสนิท สิมมาพิมพ์ ไฟđกษตร ม.3 บ.นาđขน้อย ต
.นาđข อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 20/12/2023 
09:29:12

20/12/2023 
11:06:07

20/12/2023 
11:11:18

20/12/2023 
11:36:21

21/12/2023 
12:48:07

สมบูรณ์ สมบูรณ์

23 DBPG66000974 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/12/2023 
09:18:54

นายวัฒนา ผาลี ไฟđกษตร ม.8 โพธิ์ทอง ต.ไผ่
ล้อม อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 19/12/2023 
09:42:04

19/12/2023 
12:21:40

19/12/2023 
12:34:43

19/12/2023 
12:35:41

19/12/2023 
17:21:45

สมบูรณ์ สมบูรณ์

24 DBPG66000975 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/12/2023 
09:56:50

นางอรทัย พรมผาย ไฟđกษตร ม.7 ดอนแพง ต.บ้าน
แพง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 19/12/2023 
14:56:48

19/12/2023 
15:07:57

19/12/2023 
15:14:21

19/12/2023 
15:15:08

20/12/2023 
15:40:56

สมบูรณ์ สมบูรณ์

25 DBPG66000976 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/12/2023 
10:18:04

นายสว่าง đกิดชาวนา 117 ม.1 ต.โพนทอง อ.บ้าน
แพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 19/12/2023 
11:46:53

19/12/2023 
12:21:40

19/12/2023 
12:29:22

19/12/2023 
14:20:01

20/12/2023 
09:44:53

สมบูรณ์ สมบูรณ์

26 DBPG66000977 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/12/2023 
10:35:12

นายสมบูรณ์ คานสี ไฟđกษตร ม.12 ไชยศรี	ซอย
คอกหมู
 ต.หนองแวง อ.บ้าน
แพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 19/12/2023 
13:48:53

19/12/2023 
13:54:18

19/12/2023 
13:56:53

19/12/2023 
14:19:12

21/12/2023 
11:59:10

สมบูรณ์ สมบูรณ์

27 DBPG66000978 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/12/2023 
10:05:03

นายวุฒิชัย สิทธิมา ไฟđกษตร ม.10 บ้านแพง ต
.บ้านแพง อ.บ้านแพง จ
.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 22/01/2024 
13:27:24

22/01/2024 
13:38:03

22/01/2024 
14:18:55

22/01/2024 
14:20:45

22/01/2024 
16:48:34

สมบูรณ์ สมบูรณ์

28 DBPG66000979 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/12/2023 
12:09:41

นายตะวัน อุดหลุน 137 ม.2 บ.โพธิ์ไทร ต.ไผ่ล้อม 
อ.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15	45
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 19/12/2023 
17:04:29

20/12/2023 
08:54:43

20/12/2023 
08:59:37

20/12/2023 
09:00:07

20/12/2023 
12:11:52

สมบูรณ์ สมบูรณ์

29 DBPG66000982 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/12/2023 
09:31:26

น.ส.สุภัสสรา สิงห์
พันธ์

448 ม.5 đนินคนึง ต.บ้านแพง 
อ.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 21/12/2023 
13:15:47

21/12/2023 
14:27:19

21/12/2023 
14:33:29

21/12/2023 
14:34:28

21/12/2023 
17:01:41

สมบูรณ์ สมบูรณ์

30 DBPG66000983 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/12/2023 
11:16:44

นางสĞาราญ พรมđพ็ง 164 ม.4 นาข่า ต.หนองแวง อ
.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 27/12/2023 
12:29:34

27/12/2023 
15:26:34

27/12/2023 
15:39:30

27/12/2023 
15:40:25

28/12/2023 
13:40:49

สมบูรณ์ สมบูรณ์

31 DBPG66000984 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/12/2023 
12:11:40

น.ส.พรทิพย์ อุปđสน ไฟđกษตร ม.5 đนินคนึง ต.บ้าน
แพง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

32 DBPG66000985 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/12/2023 
14:55:09

นางหนูสิน พรม
วงค์ษา

124 ม.6 ต.หนองแวง อ.บ้าน
แพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 22/12/2023 
11:47:00

22/12/2023 
13:02:44

22/12/2023 
13:08:38

22/12/2023 
13:10:42

22/12/2023 
15:29:40

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 09/07/2567 เวลา 16:43:23

ÿมčดคčมคĞารšอง
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รหัÿการไฟฟ้า :  DBPG
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การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบšานแพง

45/1  ม�2 ถ�ราþฎร์บĞารčง ต�บšานแพง
อ�บšานแพง จ�นครพนม 48140



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

33 DBPG66000986 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

22/12/2023 
14:58:03

นางประđวส พันธะ
นะ

358 ม.13 บ้านแพง ต.บ้าน
แพง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 26/12/2023 
12:59:00

26/12/2023 
13:30:06

26/12/2023 
13:36:02

26/12/2023 
13:37:47

27/12/2023 
14:08:19

สมบูรณ์ สมบูรณ์

34 DBPG66000987 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

22/12/2023 
15:21:18

นายอภิรักษ์ ศรีรักษา ไฟđกษตร ม.3 นางัวใต้ ต.นางัว 
อ.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

35 DBPG66000992 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/12/2023 
15:45:35

น.ส.đสงี่ยม บุพศิริ 58 ม.8 ดอนติ้ว ต.บ้านแพง อ
.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 27/12/2023 
11:20:03

27/12/2023 
15:04:05

27/12/2023 
15:19:40

29/12/2023 
09:36:06

30/12/2023 
14:29:42

สมบูรณ์ สมบูรณ์

36 DBPG66000994 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

26/12/2023 
14:00:35

น.ส.พรทิพย์ ไชย
มาตย์

283 ม.11 บ้านแพงไต้ ต.บ้าน
แพง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15	45
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 27/12/2023 
14:02:29

27/12/2023 
15:04:05

27/12/2023 
15:09:15

27/12/2023 
15:11:16

27/12/2023 
16:50:10

สมบูรณ์ ปรับปรุง
สถานะ

37 DBPG66000995 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

27/12/2023 
12:12:12

นางรดา พรมรักษา 143 ม.11 บ.หนองแวง ต
.หนองแวง อ.บ้านแพง จ
.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 27/12/2023 
12:49:47

27/12/2023 
13:03:02

27/12/2023 
13:18:54

27/12/2023 
13:19:44

28/12/2023 
11:40:36

สมบูรณ์ สมบูรณ์

38 DBPG66000996 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

27/12/2023 
15:51:15

นายกานต์ อภัยโส 156 ม.6 โคกสวาท ต.โพนทอง 
อ.บ้านแพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 28/12/2023 
11:53:51

28/12/2023 
16:01:06

28/12/2023 
16:03:50

28/12/2023 
16:04:46

28/12/2023 
17:11:45

สมบูรณ์ สมบูรณ์

39 DBPG66000998 
	คĞาร้องยกđลิก


ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

28/12/2023 
10:35:11

นายพงษ์สิทธิ์ แน่น
อุดร

ไฟđกษตร ม.2 หนองแวง	คุ้ม
หนองđบิก
 ต.หนองแวง อ.บ้าน
แพง จ.นครพนม 48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 04/01/2024 
14:13:23

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

40 DBPG66001001 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

29/12/2023 
11:22:53

น.ส.รัชนี วงค์พุทธา 187 ม.14 นาพระชัย ต.หนอง
แวง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15	45
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 04/01/2024 
13:41:42

04/01/2024 
15:52:22

08/01/2024 
15:17:19

08/01/2024 
15:18:07

08/01/2024 
15:41:09

สมบูรณ์ สมบูรณ์

41 DBPG66001002 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

29/12/2023 
14:01:46

นางสุวัน จันทรขันธ์ 76/5 ม.10 โคกยาว ต.โพน
ทอง อ.บ้านแพง จ.นครพนม 
48140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5	15
 
แอมป์

วัฒนา ผาลี 29/12/2023 
17:49:56

03/01/2024 
13:51:30

08/01/2024 
15:13:36

08/01/2024 
15:15:07

08/01/2024 
15:40:55

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 09/07/2567 เวลา 16:43:23

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 4/4
รหัÿการไฟฟ้า :  DBPG

รายงานคĞารšองวันที่ 01/12/2566 ถึง 31/12/2566

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบšานแพง

45/1  ม�2 ถ�ราþฎร์บĞารčง ต�บšานแพง
อ�บšานแพง จ�นครพนม 48140


